
UCHWAŁA NR LIII/471/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Świerkowa” ulicy zlokalizowanej na działce nr 85/3 położnej w miejscowości 
Grodków, obręb Półwiosek. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający przebieg i granice ulicy, o której 
mowa § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz.1463 i poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E34F34-186B-46B4-9841-9BAA5B3E05A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/471/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E34F34-186B-46B4-9841-9BAA5B3E05A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/471/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-30T10:58:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




